Förderverein Feuerwehr Löschgruppe Grevenbrück e.V.



Beitrittserklärung

Hiermit trete ich			
Vorname:		Name:	
Straße:		Haus Nr.	
PLZ:		Wohnort:	
Geburtsdatum:		E-Mail:	
Lennestadt, den		-	Unterschrift
dem Förderverein Fe	euerwehr Löschgruppe Greve	nbrück e.V. bei.	Onterscrifft
Als Jahresbeitrag zahle ich als O Mitglied 12.00 € (1.00€ pro Monat / 12,00€ pro Jahr *) O Rentner / Jugendlicher / Ehegatte (6.00 € pro Jahr*) O Sonstiger Jahresbeitrag in Höhe von €			
Erteilung des SEPA-Lastschriftenmandates			
Die Entrichtung des Beitrages erfolgt durch Bankeinzug regelmäßig am 15.06. eines jeden Jahres.			
Zahlungsempfänger: Gläubiger ID: Mandatsreferenz:	Förderverein Feuerwehr Lös DE77ZZZ00000205775 Mitgliedsnummer des Verein		enbrück e.V
Hiermit ermächtige ich, den Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Löschgruppe Grevenbrück e.V., bis auf Widerruf, Zahlungen von meinem Konto			
Kontoinhaber (Vor- und Zuname):			
BIC :		IBAN:	
			itut an, die von dem Förderverein enen Lastschriften einzulösen.
Lennestadt, den		 Un	nterschrift des Kontoinhabers

Adressen- und Kontoänderungen sind dem Förderverein mitzuteilen

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belastenden Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

* Mitglieder ab 18 Jahre – Mitglieder bis zur Vollendung des 18. Lebensjahres, Schüler, Studenten, Auszubildende, Grund- und Zivildienstleistende, Arbeitslose, Arbeitssuchende, Rentner und Ehegatten von Mitgliedern zahlen jeweils die Hälfte des festgelegten Jahresbeitrags.

Förderverein Feuerwehr Löschgruppe Grevenbrück e.V. Zur Wilhelmshöhe 1 57368 Lennestadt Volksbank Bigge-Lenne e.G. BIC: GENODEM1SMA IBAN: DE65 4606

BIC: GENODEM1SMA IBAN: DE65 4606 2817 4415 0000 00 Sparkasse ALK

BIC: WELADED1ALK IBAN: DE04 4625 1630 0020 0028 04

Steuernummer 338/5965/0846 Amtsgericht Siegen VR6022 Gläubiger ID:DE77ZZZ00000205775

